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AARDENBURG Balen Grip 1800

Clesti baloti rotunzi cu 1 cilindru hidraulic (max 180 cm)

Parametri
Nume
Prindere
Deschidere minima-maxima
Lungime
inaltime
Greutate
Numar iesiri hidraulice

Capacitate de ridicare

Descriere

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/a01-2299

Unitate

EURO .
1800 mm
1200 mm
780 mm
190 kg

1 pcs

800 Kg

Cleste standard pentru baloti, conceput pentru balotii utilizati in mod obisnuit in ferme. Designul sau robust, dovedit de mii de fermieri

multumiti, si raportul calitate-pret excelent, il fac sa fie inca o alegere comuna pentru fermierii din tara si din strainatate.
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